
                                                                                                                                        

UCHWAŁA NR …/.../2023 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia …………… 2023 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Damnica                                     

za rok 2022 wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Damnica za rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      

(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm. 
1
) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm. 
2
), po 

zapoznaniu się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku 

 

uchwala się, co następuje:  

 

 §  1. 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Damnica za rok 2022 składające     

się z:  

1)  bilansu z wykonania budżetu Gminy Damnica za rok 2022,   

2) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów jednostek budżetowych Gminy 

Damnica za rok 2022,   

3) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i strat 

jednostek budżetowych Gminy Damnica za rok 2022,   

4) łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień zmian 

w funduszu jednostek budżetowych Gminy Damnica za rok 2022. 

5) łącznego wyciągu z danych zawartych w załączniku „Informacja dodatkowa” jednostek 

budżetowych Gminy Damnica za rok 2022.  

2. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Damnica za rok 2022. 

 

 §  2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 

1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 

2
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021 r. poz. 2054, Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, 

poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2054, poz. 2414, Dz. U. z 2023 r. poz. 412, poz. 497, poz. 658,               

poz. 803, poz. 1059. 



U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały Rady Gminy Damnica 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Damnica                            

za rok 2022 wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Damnica za rok 2022 

 

 

 Zgodnie z treścią art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 

Rada Gminy rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego 

oraz sprawozdanie z wykonania budżetu gminy, w terminie do dnia 30 czerwca roku następującego 

po roku budżetowym. 

 Wobec powyższego konieczne jest podjęcie przedmiotowej uchwały, w terminie do dnia                   

30 czerwca 2023 r. 

 

 

 

sporządziła: 

 

Joanna Michalska 


